PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 005/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACATO,
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria n?
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e elaboragao de
parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela administragdo municipal em
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou privadas, reunida no
dia 05 de Agosto de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa a prestagdo de contas da
49 parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 05 dias do més de Agosto de 2019.
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PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 005/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO,
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria n®
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e elaboragdo de
parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela administragdo municipal em
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou privadas, reunida no
dia 05 de Agosto de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa a prestagdo de contas da
42 parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 05 dias do més de Agosto de 2019.
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ADCANP - Associagéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 29 de Julho de 2019.

Oficio N°050/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacédo de Contas Julho/ 2019.

A ADCANP- Associagao dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
quarta parcela do Termo de Fomento r°. 007/2019, recebida em 02/07/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manutengéo desta Associacéo.

Nos colocamos a disposi¢éo de VVossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesio de Estima,
consideragao e aprego.

Atenciosamente,

MOACIR BATISTA DA GRACA

Cleide Soares de ‘egﬁeiros
Chefe de Divisao A ministrativo
Portaria

S07[12.

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9940-1565




ADCANP - Associacdo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 29 de Julho de 2019.

Oficio N°050/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacéo de Contas Julho/ 2019.

A ADCANP- Associagdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
quarta parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 02/07/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manuteng&o desta Associagao.

Nos colocamos a disposicdo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragéo e aprego.

Atenciosamente,

MOACIR BATISTA DA GRACA

Soares de Medeiros
Cleide ministrativo

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail a.adcamo®@Gnail.com Tel: 3382-3045/ 9540-1565




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO

DEMONSTRATIVO ANEXO VI

DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
00 PARERS RECEITA E DESPESA 07/2019
| - IDENTIFICAGAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE
1 — NOME DO CONVENENTE 2 -CNPJ 3-EA. |4-S.J.
Associagao Dos Deficientes de Campo Novo do i
Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04
5 - ENDEREGCOS COMPLETO 6 - TELEFONE 7 — FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 - BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 — E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

II- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

12 — OBJETOS DO CONVENIO

Auxiliar nas despesas de manutencao da sede administrativa da entidade.

13 — SITUACOES DO CONVENIO

DATA DATA ) TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICACAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO O PRAZO [JVALOR
14 — EXECUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRACA  [FUNCAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
14957521- SSP/SP

CPF: 073949748-04

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR

FUNCAO

RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
(DD/MM/AA)

15 - PRESTAGCAO DE CONTAS:

FINAL X PARCIAL PARCELA N° 04 PERIODO 29/06//2019 a 15/07/2019

RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ : 11.409,15
Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00|Valor das despesas Executadas RS 11400 15
Da Contrapartida/ Saldo R$ 466 60|SALDO RS 337 45
Da Aplicacéo Financeira
Do Termo Aditivo |
16 — AUTENTICACAO

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT,
15/07/2019

Moacir Batista da Graca




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO

DEMONSTRATIVO ANEXO VI

DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
DO PARECIS RECEITA E DESPESA 07/2019
I - IDENTIFICACAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE
1 -~ NOME DO CONVENENTE 2 -CNPJ 3-EA |4-SJ.
Associagdo Dos Deficientes de Campo Novo do i}
Parecis ADCANP 04.166.348/0001-04
5 - ENDEREGCOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7 - FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8§ - BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11T —E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

II- IDENTIFICAGCAO DO CONVENIO

12 — OBJETOS DO CONVENIO

Auxiliar nas despesas de manutencgao da sede administrativa da entidade.

13 ~ SITUACOES DO CONVENIO

DATA DATA ; TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICACAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO OPRAZO [IVALOR
14 - EXECUTOR (ES) DO CONVENIO
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGCA  [FUNCAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
14957521- SSP/SP

CPF: 073949748-04

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2018 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR

FUNCAO

% PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF (DD/MM/AA)
15 - PRESTAGCAO DE CONTAS:
FINAL X |PARCIAL PARCELA N° 04 PERIODO 29/06//2019 & 15/07/2019

RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.409,15
T i la Prefeitura. .

ransferido pela Prefeitura R$ 11.280,00|Valor das despesas Executadas RS 11.409,15
Da Contrapartida/ Saldo RS (' 466,60{SALDO RS 337,45
Da Aplicagéo Financeira
Do Termo Aditivo |
16 — AUTENTICAGAO

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT,
15/07/2019

Moacir Batista da Graca
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PREFEITURA MUNICIPAL

DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO

RELATORIO DE ANEXO VII

OBJETO FOMENTO N°
07/2019

I- AGOES EXECUTADAS

Il - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO

Nao houveram obstaculos significativos.

Il - BENEFiCIOS ALCANCADOS

IV - AUTENTICACAO

DATA E LOCAL:

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,
15/07/12019

NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Moacir Batista da Graca




PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO VII
DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019

1- ACOES EXECUTADAS
11 - PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
11l - BENEFICIOS ALCANGADOS
IV - AUTENTICACAO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,
15/07/2019

Moacir Batista da Gracga

/
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO PARECIS

RELAGAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

ANEXO X

(UTILIZAR FOLHA INDIVIDUAL POR ORIGEM DOS RECURSOS

FOMENTO N°007/2019

APLICADOS)
1 — ORIGEM DOS RECURSOS: PERIODO DESTA PRESTAGAO DE CONTAS: 28/06/2019 15/07/2019
X JCONCEDENTE | x |coNTRAPARTIDA | PARCIAL | FINAL
m_a 6 - DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 7 - PAGAMENTO & HAT DE
ORD 3 - NOMES DO FAVORECIDO 4-CNPJ OU CPF S TIPG 65 RUMERO B ORER 7.1-CH/OB > Umm_um.m> 9 - VALOR
EM
1 GABRIEL FELIPE N. DE ARRUDA 033.675.281-45 HOLERITE 411005 05/06/2018 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 500,02
2 |NEILA DE SOUZA IZACA 028.579.141-99 HOLERITE 233225 05/06/2019 CHEQUE 02/072019 MANUTENCAO R$ 1.500,52
3 |ELANI MONTEIRO DA SILVA 065.235.574-71 HOLERITE 514120 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 1.050,00
4 |ALINE NKE §51.630.501-68 HOLERITE 131115 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 2.34313
5 |ALEXANDRE ALVES FRANCELINO 060.042.994-64 NF 2218 03/07/2019 CHEQUE 3/07/2019 SERVICOS R$ 700,00
6 |FRANCIELE DE JESUS ANDRADE 033.259.941-80 HOLERITE 411005 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2018 MANUTENCAO R$ 1.500,52
7 |ENERGISA 03.467.321/0001-99 FATURA 21069604 25/06/2018 CHEQUE 03/07/2019 MANUTENCAQ R$ 345,20
g8 |GUIA RECOLHIMENTO FGTS 04.166.348/001-04 EGTS 017980-9 05/07/2019 CHEQUE 03/07/2018 SERVICOS R$ 599,15
9 |CIMOVEL 04.166.348/001-04 EATURA 176438126 14/06/2019 CHEQUE 03/07/2018 MANUTENCAO RS 62,61
10 |GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 04.166.348/001-04 GPS 2100 19/07/20189 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENCAO R$ 2.469,49
11 |GUIA SECRETARIA DA REC DARF 04.166.348/001-04 DARF 8301 30/06/2019 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENCAO R$ 74,89
12 |CHFIXO 04.166.348/0001-04 FATURA 1807002382968 14/07/2019 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENCAO R$ 200,64
13 {01 MOVEL 04.166.348/0001-04 FATURA 196236486 14/07/2019 PGTO EM BCO 11/07/2018 MANUTENGAO R$ 58,98
14
15
10 SUB-TOTAL OU TOTAL GERAL R$ 11.409,15
Local e data: NOME DO EXECUTOR: Assinatura:
”Ao - Campo Novo do Parecis Moacir Batista da Graca
LOCAL 019 Presidente

L

Campo Novo do Parecis




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO PARECIS

RELAGAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS

ANEXO X

(UTILIZAR FOLHA INDIVIDUAL POR ORIGEM DOS RECURSOS

FOMENTO N°007/2019

APLICADOS)
1 — ORIGEM DOS RECURSOS: PERIODO DESTA PRESTACAO DE CONTAS: 29/06/2019 15/0712019
X JCONCEDENTE _ X CONTRAPARTIDA PARCIAL — FINAL
w‘m 6 - DOCUMENTOS COMPROBATORIOS 7 - PAGAMENTO 8 - NAT. DE
ORD 3 - NOMES DO FAVORECIDO 4-CNPJ OU CPF 6.1 - TIPO 6.2 - NUMERO 6.3 - DATA 7.1-CH/OB 72 DATA Umw_um.w> 9 -VALOR
EM
1 GABRIEL FELIPE N. DE ARRUDA 033 675.281-45 HOLERITE 411005 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 500,02
2 [INEILA DE SOUZA IZACA 028.579.141-99 HOLERITE 233225 05/06/2019 CHEQUE 02/072019 MANUTENCAO R$ 1.500,52
3 |ELANI MONTEIRO DA SILVA 0565.235.574-71 HOLERITE 514120 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 1.050,00
4 |ALINE STEINKE 951 630 501-68 HOLERITE 131115 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 2.343,13
5 |ALEXANDRE ALVES FRANCELING 060.042.994-64 NF 2218 03/07/2019 CHEQUE 03/07/2019 SERVICOS R$ 700,00
6 |FRANCIELE DE JESUS ANDRADE 033.259.941-80 HOLERITE 411005 05/06/2019 CHEQUE 02/07/2019 MANUTENCAO R$ 1.500,52
7 |ENERGISA 03.467.321/0001-98 FATURA 21069604 25/06/2019 CHEQUE 03/07/2019 MANUTENCAO R$ 349,20
g8 |GUIA RECOLHIMENTO FGTS 04.166 348/001-04 FGTS 017980-8 05/07/2018 CHEQUE 03/07/2018 SERVICOS R$ 599,15
9 (Ol MOVEL 04.166.348/001-04 FATURA 176438126 14/06/2019 CHEQUE 03/07/2019 MANUTENGAOQ RS 62,61
10 |GUIA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 04.166.348/001-04 GPS 2100 18/07/2019 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENGCAO | R$ 2.469,49
11 |GUIA SECRETARIA DA REC DARF 04.166 348/001-04 DARF 8301 30/06/2019 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENCAO RS 74,89
12 |OI FIXO 04.166.348/0001-04 FATURA 1807002382968 14/07/2019 PGTO EM BCO 08/07/2019 MANUTENCAO R$ 200,64
13 |OI MOVEL 04.166.348/0001-04 FATURA 196236486 14/07/2019 PGTO EM BCO 11/07/2019 MANUTENGCAO R$ 58,98
14
15
10 SUB-TOTAL OU TOTAL GERAL R$  11.409,15
Local e data: NOME DO EXECUTOR: Assinatura:
.3 -8 Campo Novo do Parecis Moacir Batista da Graga
[Locat 15/07/2019 Presidente _

Campo Novo do Parecis




Campo Novo do Parecis,
15/07/2019

Moacir Batista da Graga

ASSINATURA

PREFEITURA MUNICIPAL RELACAO DOS BENS ANEXO XI
DE CAMPO NOVO DO PARECIS ADQGIRIDOS,
PRODUZIDOS OU FOMENTO N°
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 - DOCUMENTO COMPROBATORIO o 4 -\VVALOR
- 2 - ESPECIFICACOES DOS BENS | 3- QTDE. -
1.1-TIPO | 1.2-NUMERO | 1.3-DATA 4.1 - UNITARIO|f 4.2 - TOTAL
N&o Houve
TOTAL GERAL
5 - AUTENTICACAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR




PREFEITURA MUNICIPAL REL:E:& ::)so :E“s ANEXO XI
1]
DE CAMPO NOVO DO PARECIS PRODUZIDOS OU COMENTO N
CONSTRUIDOS. 07/2019
1 .- DOCUMENTO COMPROBATORIO 4 -VALOR
- 2- ESPECIFICAGOES DOS BENS | 3-QTDE. -
1.1 -TIPO §1.2-NUMERO | 1.3-DATA 4.1 - UNITARIO}f 4.2 - TOTAL
N&o Houve
TOTAL GERAL
5~ AUTENTICAGAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
C N P i
ampo1 5%\;0/2d0019areus, Moacir Batista da Graga 7




PREFEITURA MUNICIPAL CONCILIAGAO ANEXO XII

| DE CAMPO NOVO DO BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
| PARECIS

1 - Fonte de Recursos 2 - Banco 3 - Agéncia 4 - N° da Conta Bancaria

Termo de Fomento
003/2018

Brasil 3036-8 15615-9

5 - ltem 6 - Historico 7 - Valor

1 SALDO: conta bancario em 15/07/2019 conforme extrato anexo; 337 .45

IMENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e ndo
DEBITADOS, conforme discriminagao nominal no quadro abaixo.

OUTROS langamentos contabilizados e nao constantes dos Extratos Bancarios: 0

03* :
o Débito (-)

e  Crédito (+) 0

04 * JLangamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados 0

5 Saldo do Demonstrativo da Execugéo Financeira em 15/07/2019 337 45

8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO

9 - DOCUMENTO |10 - NUMERO 11 - DATA 12 - FAVORECIDO 13 - VALOR

TOTAL GERAL

Observacao:

* Os lancamentos dos itens 03 e 04 deveréo ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessario.

|5 - AUTENTICAGAO

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Camno Novo do
ParecisMT, Moacir Batista Da Graca
15/07/2019




PREFEITURA MUNICIPAL CONCILIAGAO ANEXO XII
DE CAMPO NOVO DO BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
PARECIS
1 - Fonte de Recursos 2 - Banco 3 - Agéncia 4 ~ N° da Conta Bancaria
Termo de Fomento .
i 36-8 15615-9
003/2018 Brasil 30
5-ltem 6 - Histérico 7 - Valor
1 SALDO: conta bancério em 15/07/2019 conforme extrato anexo; 337,45
9 MENOS: valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e n&o 0
DEBITADOS, conforme discriminagédo nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e nao constantes dos Extratos Bancarios: 0
03~ .
o  Débito (-)
o  Crédito (+) 0
04 * JLangamentos constantes dos Extratos Bancérios e néo contabilizados 0
5 Saldo do Demonstrativo da Execugdo Financeira em 15/07/2019 337,45
8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO
9 - DOCUMENTO |10 - NUMERO 11 - DATA 12 - FAVORECIDO 13- VALOR
0

TOTAL GERAL

Observagio:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deverao ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessario.

|5 - AUTENTICAGAO

DATA E LOCAL

Campo Novo do
ParecisMT,

15/07/2019

NOME DO EXECUTOR

Moacir Batista Da Graga

ASSINATURA

=




12/07/2019

LMPRESA
s SN

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

g E Consultas - Extrato de conta corrente

(G337120926187087014
12/07/2019 09:32:19

Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Periodo do Més atual
extrato
Lancamentos
bt Dt. Ag. origem Lote ;:l};;érico Documento ValorR:$ . " éaido
balancete movimento >
28/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/07/2019 0000 14138 632 Ordem Banc”ria 201.907.010.087.656 11.280,00 C
247722870001-36 MUNICIPIO DE CAMPO NOV
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.049 300,02 D
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.050 1.500,52 D
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.071 1.080,00 0
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.072 2.34313D
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.073 700,000
03/07/2019 3036 15394 0C2 Cheque 852.074 1.500.520
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.075 1.010,86 D 3.14145C
08/07/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 70.801 2469490 i
GPS- Ident.: 4166348000104 - 06/2019
08/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.802 74890
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301
08/07/2019 0000 13105 363 Fagto conta telefone 70.803 200640 396,43
BRASIL TELECOM (MT)
11/07/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.101 58,880 357,45 {
QOl/14 BRT CELULAR
12/07/2019 0000 00000 999SALDO 337 .4
Saldo 33745C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2019
OBSERVAGOES :

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=91b2957 1b40b3dd6calbb6d8359c70de#
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12/07/2019 Banco do Brasil

Y G337120926187087014
gﬁﬂ i Consultas - Extrato de conta corrente 12/07/2019 09:32:19

o

Cliente - Conta atual

Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Periodo do Més atual
extrato
Langamentos
bt Dt. Ag. origem Lote Histdrico Docum“;n“ti;w o \;aluowrul;;www Saldo
balancete movimento '
28/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 466,60 C
02/07/2019 0000 14138 632 Ordem Banc?ria 201.907.010.087.656 11.280,00 C 19.74€,60C
247722870001-36 MUNICIPIO DE CAMPO NOV
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.049 36020
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.050 1.500,52 D
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.071 1.050,00 D
03/07/2019 3036 16394 002 Cheque 852.072 2.343,130
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.073 700,00 D
03/07/2019 3036 15384 002 Cheque 852.074 1.500,52D
03/07/2019 3036 15394 002 Cheque 852.075 1.010,86 D 3.14145¢C
08/07/2019 0000 13105 196 INSS Arreceda??0 70.801 2.48949D
GPS- Ident.: 4166348000104 - 06/2019
08/07/2019 0000 13105 375 Impostos 70.802 74,89 D
DAREF - 04.166.348/0001-04 -8301
08/07/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 70.803 200,640 396 43 C
BRASIL TELECOM (MT) . '
11/07/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 71.101 58,98 D 337,45 C
Ol/14 BRT CELULAR
12/07/2019 0000 00000 999SALDO 28745 C
Saldo 33745 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2019
OBSERVACOES :

................................................

Transacgao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=91b2957 1b40b3dd6ca06b6d8369c70de# 11



17/07/2019 Banco do Brasil

‘ l Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G336171452701684022
17/07/2019 15:12:25

Agéncia 3036-8
Conta corrente 156159 ADCANP C NOVO PARECIS MT

Periododo 40 1507 /2019 até 15/ 07 /2019

extrato

Lancamentos

DL ot. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento g- orige

11/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 33745C
Saldo Atual 11.54245C
Saldo 11.54245C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2019

Transagédo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=65ab601cba25d4fbccOfe 1e49¢3e810e#
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17/07/2019 Banco do Brasil

G336171452701684022
Consultas - Extrato de conta corrente 17/07/2019 15:12:25
Cliente - Conta atual
Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Pericdodo 44 1507 /2019 até 15 /07 / 2019
extrato
Lancamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. orig
11/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 33745C
Saldo Atual 11.54245C
Saldo 11.54245 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2019

Transacgéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=65ab601chba26d4fbccOfe1e49c3e81 06t 1M



Recibo de Pagamento de Salario
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DECLARC TER RECEBIDG A BIPORTANCIA LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO.




Recibo de Pagamento de Salario
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Comp Banco Agencia DV Ci Conta C2 Serie Cheque N° c3 bR f\ ,
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Comp Banco Agéncia (039 C1
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